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Б – Дозвола за усогласување со оперативен план 

ЕКСППЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА – ГРАНИТ 

ЛОКАЛИТЕТ``МРАМОРСКИ РИД`` - М.МРАМОРАНИ, ОПШТИНА ДОЛНЕНИ 

  


